ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 23

   26 августа 2021 г.     				                                                11.45 ч.
Об освобождении от обязанностей членов участковых
избирательных комиссий города Ишима

В связи с подачей некоторыми членами участковых избирательных комиссий города Ишима с правом  решающего голоса заявления о сложении своих полномочий, руководствуясь пунктом а) части 6 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан РФ», территориальная избирательная комиссия № 11 города Ишима
РЕШИЛА:
1. Освободить досрочно от обязанностей следующих членов участковых
 избирательных  комиссий города Ишима с правом решающего голоса:
- Шилову Инну Андреевну – УИК 1104, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Суслову Нину Викторовну – УИК 1106, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Герасимову Любовь Александровну – УИК 1113, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Тюрину Анну Владимировну – УИК 1120, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Бобрикову Елену Михайловну – УИК 1121, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Первухину Ирину Владимировну – УИК 1122, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Попову Юлию Вячеславовну – УИК 1124, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Петелину Светлану Александровну – УИК 1124, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Жукову Наталью Александровну – УИК 1124, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Гнездилова Владимира Дмитриевича – УИК 1125, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Решетникова Валерия Владимировича – УИК 1127, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Громаду Юлию Александровну – УИК 1131, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Чернявскую Татьяну Александровну – УИК 1136, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Суворову Аллу Игоревну – УИК 1138, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Смагину Валентину Андреевну – УИК 1138, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Гультяеву Любовь Петровну – УИК 1138, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима                                                                           А.А. Веренчук

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук